MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

O Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor e em conformidade com o Edital Nº 02/2022 do
Processo Seletivo Simplificado Nº002/2022.

C O N V O C A

todos os candidatos abaixo listados para comparecer no local, dia e horário abaixo para a
realização das provas objetivas, conforme segue:

Dia 04/09/2022

Local:
Escola Maria Izabel Mota Ferreira, localizada na Rua Gonçalo Bueno da Cruz, Nº 221,

Bairro Boa Esperança.

Horário:  Abertura dos Portões as 07:30 e fechamento as 07:50 / Início das Provas as 08:00

Duração:  O candidato terá o tempo de até 04 (quatro) horas para realizar a prova. (cláusula 7.1)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Andreza Luana Santos de Lima 59.919.471-X

Ariane C. Souza Alves Andrade 47.272.446-0

Ataiane Alice de Souza 15.755.881-1

Augusto Cezar Mota da Cruz 16.106.622-2

Carmelina Pereira de Pontes 35.420.216-9

Cássia Monteiro da P. Siqueira 50.978.120-2

Célia da Cruz 6.239.016-6

Chaiane Natali dos Santos 58.188.652-5

Cleide R. dos Santos Padilha 28.325.981-4

Cleonice Ferreira Barbosa 49.862.986-7

Cleusa dos Santos 7.077.806-8

Damaris Izaura Moraes Sanches 16.020.551-2

Débora Alessandra de Lima 55.712.108-5

Dienifer Castro Silva 60.181.766-7

Diesly Cristina de Jesus Sutili 54.207.953-7

Edna Mara dos Santos Lima 34.438.129-8

Edson Feitosa de Oliveira 24.356.835-6

Eliane Maria Pedroso 45.459.973-0

Elisete dos Santos Carvalho 45.046.738-7

Eloyze Nayane de Almeida Ribeiro 50.978.155-X

Erika Ribeiro Barbosa 52.657.557-8

Estela Maria Sutilli de Oliveira 48.235.076-3

Gisiana Maria Galvão de Oliveira 67.124.778-5

Gislaine Adriana Cardoso 424.051.788-50

Gregory Lucas Silveira 45.143.646-5

Guilherme Matheus Costa 56.025.731-4

Guilherme Simão de Ramos 54.919.498-8

Gustavo Soares de Souza Mouza 52.998.166-X

Heloíza Cristo de Lima 6.624.812

Isabella Luiza de P. Silva 59.964.360-2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROVA

OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Janaina Apª Santos Mendes 54.919.494-0

Jaqueline Mendes Arruda da Rosa 54.919.421-6

Juciane Freitas de Andrade dos Santos 52.747.110-0

Jucilene Lourenço da Silva Ferreira 49.313.388-4

Juliano Rodrigues Padilha 44.510.148-9

Julieiny Gonçalves dos Santos Reis 48.423.013-X

Julio Cesar Silva Bandeira 60.363.956-2

Karina Aparecida de Lima 14.178.840-0

Kauana Castro da Silva 49.555.276-8

Kaylla Karollyne Maciel Lima 50.978.136-6

Kelma Cristina da Silva Vale 42.257.199-4

Ketlin Milena dos Santos Ribeiro  55.094.344-4

Ketlyn Armstrong de Oliveira 55.730.946-3

Larissa Lorenzi da Silva 54.919.469-1

Lealdin Papiquer de França 42.106.367-1

Leandro da Cruz Lima 56.921.550-X

Leni Gonçalves dos Santos  35.128.549-0

Lilian Aparecida da Silva 6.949.025-5

Loide Aparecida de O. Espinel 8.083.958-8

Lucas Aparecido Abreu Salles 54.730.888-7

Luciana Cardoso de Andrade 64.969.920-8

Lucilia Ketlin Lourenço 56.146.170-3

Lucinéia Aparecida dos Santos Andrade 42.257.431-4

Marcelly Caroline do N. Comper 54.730.885-1

Marcia do Couto 46.530.560-X

Marcia Pazinato 5.965.222-5

Maria Edi Pontes Arruda 14.111.580-4

Mariane Ferreira 58.765.967-1

Mauricio de Moura Pedroso 57.516.094-9

Mizael Ribeiro de Lima 45.955.746-4

Nivea Rossana Silva 7.325.492-2

Noemi Oliveira da Silva 54.218.536-2

Pérola Miranda de Oliveira 56.254.359-4

Rafael de Aguiar Miguel  58.537.356-5

Rafaela dos Santos Abreu 50.992.402-5

Rafaela Loiola Milani 50.175.037-X

Raiane Rafaeli Moreira de Souza 60.080.877-4

Raquel Ferreira Rodrigues Cordeiro 386.165.868-22

Regiane Cardoso dos Santos 42.258.279-7

Renata Maria da Mota 8.659.371

Rhoni Costa de Pontes 58.764.268-3

Roger Oliveira da Silva 53.179.546-9

Rosa Maria Alves dos Santos 45.516.890-8

Rosângela Nascimento de Pontes 49.633.763-4

Roseneide F. Ribeiro de Lima 42.257.569-0

Rosenilda Maria Santos 36.025.582-6

Sandi Karolyne Viana do Nascimento 54.956.039-7

Savio Ricardo de Moura Abreu 42.257.255-X

Sheila Cristina de Almeida L. Barbosa 47.641.213-4

Tabata da Silva Padilha 10.969.684-6

Tacielli Bandeira de Lima 15.313.372-7

Talita de Jesus Pires 40.988.280-X

Vania Luz Rosa 42.257.979-8

Vanusa Ramalho Ramos 29.899.106-8

Vinicius de Almeida Lima 50.978.141-X

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Wellen Jéssica Maciel Dias Damaceno 48.898.046-X

Zelia Aparecida dos Santos 20.972.377-4

MOTORISTA

Anderson Alves Banhara 24.543.985-7

Antonio Carlos Camargo Junior 22.918.548-4

Charles Rocha Alarcon de Castro 45.957.726-7

Daniel Francisco Pestana dos Santos 48.949.177-7

Deverson Kaway de Jesus Barbosa 38.980.069-7

Francisco Xavier Costa 1.795.527-2

Jairo Morato Rodrigues 46.705.527-0

Luis Carlos Pereira Pedro 8.546.791

Ozeias Gonçalves da Silva 45.580.785-1

Sandro de Lima 32.241.342-7

Sidivaldo Santos de Arruda  45.529.925-0

Tatiane de Lima Oliveira 10.886.809-0

Valdeci Santos dos Reis 46.771.278-5

Valdir dos Santos Cordeiro 28.325.975-9

Vanderlei Gonçalves de Souza 46.530.936-7

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

Arlete Aparecida de Souza Santos 14.750.408-0

Eliana dos Santos Peniche 49.874.440-1

Emilly França Oliveira 55.674.848-1

Evelyn Pedroso Gonçalves 55.685.042-7

Hosana Maria Bardoino 24.961.343-8

Jane Aparecida de Souza Santos 34.439.198-X

Jaqueline Rocha Micael 49.316.219-7

Josieli Lazaro de Paula Cordeiro 48.245.203-1

Jucimara dos Santos Piniche 56.376.201-9

Leila Costa de Paula 32.827.164-0

Mainara Tavares de Lima Rocha 42.434.806-8

Maira da Silva Moraes 59.959.586-3

Maria Aparecida Pereira da Silva 28.579.380-9

Maria Ivanete de Souza 22.656.055-7

Suelen Cristina França da Silva 49.822.829-X

ASSISTENTE SOCIAL/ EDUCAÇÃO

Alessandra da Mota Fernandes 42.257.257-3

Dionira de Chaves Pacheco 16.640.568-1

Eloisa Raquel Peres de Oliveira  47.443.502-7

Geysiara Galvão da Mota 49.312.504-8

Guiomar Rodrigues Machado Silva 30.032.074-7

Marciana de Sousa Santos 48.066.534-5

Ritta Karine de Lima Silva 36.368.527-3

Wilka Coqueiro Silva 32.643.062-3

PROFESSOR ESPECIALISTA P.E.B.E I - ARTES

Monica Giacomitti de Carvalho 9.742.501-9

Sonia Regina Dias de Souza 24.225.092-0

Patricia Francisca da Silva de Oliveira 29.481.267-2

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Naene Aparecida Teixeira Tesch 30.032.079-6

Regiane Cardoso dos Santos 42.258.279-7

Katiucia Aparecida Teixeira Machado 30.032.117-X

Ellen Cristina Araújo 42.257.882-4

TÉCNICO DESPORTIVO

Beatriz Stefani Fernando 48.824.019-0

Diego da Silva Souza 47.403.812-9

Evelyn R. dos Santos Silva 41.548.472-8

Paulo Roberto Ribeiro 13.106.764-3

Rafael Bonacina 49.861.745-2

PEDREIRO

Glaucio Luciano Depetris Mariano 45.811.796-1

Iliel de Souza Bonrruque 42.257.223-8

Luis Carlos Pereira Pedro 8.546.791

Miguel Aparecido Cirilo de Abreu 35.420.256-X

Nelias Pereira Antunes 46.754.137-1

PSICÓLOGO/ EDUCAÇÃO

Carolina Pinheiro Silva de Almeida Prado 38.934.413-8

Carolina Rodrigues Santos 50.992.439-6

Luma de Souza Patekoski Braga 55.863.393-6

Com o objetivo de minimizar a possibilidade de contágio pelo Coronavirus, e em atendimento ao

disposto no Decreto Municipal n° 1.007, de 26 de julho de 2022, os candidatos deverão máscara ou
cobertura facial, quando do acesso ao local de aplicação das provas, devendo permanecer com a
mesma durante todo o período de realização da prova, sem a qual não será permitida a realização da
mesma.

O candidato que não comparecer no horário designado perderá o direito de realizar a prova.

Barra do Turvo/SP, 30 de agosto de 2022.

Jefferson Luiz Martins
Prefeito